8. a) P ie ś ń W ie c z o rn a (na głosy męz-
kie) F . M endelssohn; b) W yjątek z O rato -
ryum Jozue, G. F. Haendel, odśpiewa chór
Tow. M uzycznego.

Fortepjan koncertowy Bliithliera, ze
Składu pp. Gebethnera Wolffa.

Początek o godzinie 8-ej w i e c z o r e m .

TEATR WTRT .~K~T
Dziś w Środę dnia 8 (20) Września 1876 roku.

Bal Kaskowy
O pera w 4-ch aktach, M uzyka V erd i’ego.

H ra b ia R iccardo — — — -
R enato, jeg o sek re tarz — _
Am elja, żona R enata — — -
U lryka w różka — — —
O skar, paź hrab iego — —
Sylw an, m arynarz — — —
Sam uel — — —
Tom — — — —
Sędzia — — —
P aź Amelji — — —
P anow ie— Oficerowie— M ary n arze—L u d —Poufali Sam uela